Пункт 8 Постановления Правительства РФ от 23 сентября 2010 г. № 731

Информация об управляющей организации

Товарищество собственников жилья « Серебряный берег»

Председатель правления – Кривошеева Анна Львовна

Свидетельство о государственной регистрации выдано Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 46 по г.Москве 12 января 2010 года.

Юридический адрес: г. Москва, проспект Маршала Жукова д.59, помещение правления, 13 подъезд.

OFPH 1107746002671

ИНН 7734628070

тел. 8(495) 947-09-78 8(495) 947-09-76

email <u>59zhukova@mail.ru</u>

Режим работы:

Понедельник-пятница 10.00 -19.00

Суббота, воскресенье – выходной

Адрес приема граждан председателем ТСЖ: г. Москва, проспект Маршала Жукова д.59, подъезд 13

Часы приема: вторник, четверг – 18.00 – 20.00

Адрес приема граждан по вопросам расчетов и оплаты жилищно-коммунальных услуг: г. Москва, проспект Маршала Жукова д.59, подъезд 13 Часы приема: вторник – 16.00 – 20.00, четверг – 14.00 – 16.00

Диспетчерская служба: г. Москва, проспект Маршала Жукова д. 59, подъезд 13. Режим работы: **круглосуточно**.

Сведения о членстве управляющей организации в саморегулируемой организации и (или) других объединениях управляющих организаций: нет.

Адрес в сети интернет, на котором раскрыта подробная информация о деятельности управляющей организации: www.59zhukova.ru

Перечень многоквартирных домов, находящихся в управлении ТСЖ « Серебряный берег»: Адрес МКД: г. Москва, проспект Маршала Жукова д.59. Общая площадь помещений: 47678,0 кв.м. Форма обслуживания: управление (договор с собственниками).

Учет собственников помещений МКД осуществляется в паспортном столе по адресу: г. Москва, проспект Маршала Жукова д.35 кор.1, т. 8(499) 940-99-06

Предоставление государственных услуг района Хорошево – Мневники осуществляется по адресу: г. Москва, проспект Маршала Жукова д.35 к.1